
 
 
 

 

 

 

 

COMUNICADO 
 

Se comunica a los Postulantes del Proceso CAS VIII-2020, sobre la publicación 
de los Resultados de Evaluación Curricular que en la  Digitalización al momento 
de cargar los resultados a la plataforma de la página web, no se cargaron todos 
los archivos de algunos proceso CAS, por lo que se toma las acciones correctivas 
procediendo a la Publicación de los Archivos que falta en los siguientes 
Procesos: CAS N° 107 Cinco (05) Promotores Ambientales para la Dirección de 
Tratamiento y Disposición Final de Residuos Sólidos, CAS N° 131 Un (01) 
Notificador para la Gerencia de Sostenibilidad Ambiental, CAS N° 135 (01) 
Auxiliar Administrativo para la Sub Gerencia de Parques y jardines. 
 
Por lo que les pide la compresión del caso a todos los Postulantes que 
participan en este Proceso de Selección.  

LA COMISIÓN. 



FORMACIÓN 
ACADÉMICA

TITTULO 
PROFESIONAL/ 

BACHILLER/ 
TÉCNICO/ 
EGRESADO

OFIMÁTICA
CAPACITACIONES 
RELACIONAS A LA 

PLAZA
GENERAL ESPECÍFICA

1 ALONSO BERNARDO BYLL BREY CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

2 REYNOSO PEÑA JESSIKA DIANINA CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

3 ESPEJO HUERTA SERGIO STEVEN CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

4 LIVIA CALIXTO KHEFFINRI XIOMARA CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

5 ESTEBAN HUERTO ALAN SERGIO CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS 25 5 5 5 5 45 APTO

6 PEREZ RETIZ ALEXIA SAMANTHA CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

7 MIRAVAL TARAZONA ANDREA ALEJANDRA CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

8 UMIYAURI CACERES BETSZU KAROLAY CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS 25 5 2 5 5 42 APTO

9 VILLANUEVA TRUJILLO CARLOS ALBERTO CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

10 ATOC OSPINAL DAVID STALIN CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS 25 5 2 5 5 42 APTO

11 FLORES ESPINOZA DAYRA EMELY CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS 25 5 5 10 10 55 APTO

12 CAMARENA ORTEGA DIANA DINA CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

13 ACHUMA CHUNGA ELIZABETH ROCIO CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS 25 5 3 5 5 43 APTO

APTO/NO 
APTO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS VIII

CAS N° 107 - CINCO (05) PROMOTORES AMBIENTALES EN GESTIÓN INTEGRAL DE RESIDUOS SÓLIDOS PARA LA SUB DIRECCIÓN DE TRATAMIENTO Y DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS 
SÓLIDOS DE LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE RESIDUOS SÓLIDOS DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUÁNUCO

EXPERIENCIA PUNTAJE DE 
EVAL. 

CURRICULAR - 
MIÍNIMO 40 

PUNTOS 
AROBATORIOS

NO CUMPLE REQUISITOS / NO ACREDITA CON LA CAPACITACIÓN REQUERIDA

NO CUENTA CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

NO SUSCRIBIÓ DOCUMENTOS 

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA
UNIDAD 

ORGÁNICA

CAPACITACIÓN A LA QUE 
POSTULA

NO CUMPLE CON LA CAPACITACIONES REQUERIDAS

NO SUSCRIBIÓ DOCUMENTOS

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

NO SUSCRIBIÓ DOCUMENTOS  

NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL



FORMACIÓN 
ACADÉMICA

TITTULO 
PROFESIONAL/ 

BACHILLER/ 
TÉCNICO/ 
EGRESADO

OFIMÁTICA
CAPACITACIONES 
RELACIONAS A LA 

PLAZA
GENERAL ESPECÍFICA

APTO/NO 
APTO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS VIII

CAS N° 107 - CINCO (05) PROMOTORES AMBIENTALES EN GESTIÓN INTEGRAL DE RESIDUOS SÓLIDOS PARA LA SUB DIRECCIÓN DE TRATAMIENTO Y DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS 
SÓLIDOS DE LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE RESIDUOS SÓLIDOS DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUÁNUCO

EXPERIENCIA PUNTAJE DE 
EVAL. 

CURRICULAR - 
MIÍNIMO 40 

PUNTOS 
AROBATORIOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA
UNIDAD 

ORGÁNICA

CAPACITACIÓN A LA QUE 
POSTULA

14 OSORIO SANTAMARIA ENNIS CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

15 FLORES CHACON ESTHER MIRIAM CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS 25 5 5 5 5 45 APTO

16 MERINO GOZAR EVA ANDREA CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS 25 5 5 10 10 55 APTO

17 CABRERA SUAREZ EVELYN CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS 25 5 5 5 5 45 NO APTO

18 LAZARO BALDEON FAUSTINO CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

19 MIRAVAL RIOS GABRIEL OLMEDO CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

20 DIAZ MENDEZ GLADYS XIOMARA CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS 25 5 5 5 5 45 APTO

21 DEXTRE COCHACHIN JHOSSELIN MARY CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

22 HUARANCCAY SOTACURO JORGE LUIS CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

23 BADARACO VALLE JUAN JULIO RODOLFO CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS 25 5 2 5 5 42 APTO

24 MEZA RAMOS JUAN MICHAEL CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

25 ALVARADO CALDERON KAREN ELIZABETH CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS 25 5 5 5 5 45 APTO

26 HUAMAN SOLANO KAREN SOFIA CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTONO FIRMO LA DOCUMENTACIÓN 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

NO SUSCRIBIÓ DOCUMENTOS 

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL MINIMA

NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACIÓN

NO FIRMO NI FOLIO LA DOCUMENTACIÓN 

NO SUSCRIBIÓ DOCUMENTOS 



FORMACIÓN 
ACADÉMICA

TITTULO 
PROFESIONAL/ 

BACHILLER/ 
TÉCNICO/ 
EGRESADO

OFIMÁTICA
CAPACITACIONES 
RELACIONAS A LA 

PLAZA
GENERAL ESPECÍFICA

APTO/NO 
APTO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS VIII

CAS N° 107 - CINCO (05) PROMOTORES AMBIENTALES EN GESTIÓN INTEGRAL DE RESIDUOS SÓLIDOS PARA LA SUB DIRECCIÓN DE TRATAMIENTO Y DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS 
SÓLIDOS DE LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE RESIDUOS SÓLIDOS DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUÁNUCO

EXPERIENCIA PUNTAJE DE 
EVAL. 

CURRICULAR - 
MIÍNIMO 40 

PUNTOS 
AROBATORIOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA
UNIDAD 

ORGÁNICA

CAPACITACIÓN A LA QUE 
POSTULA

27 GUERRERO YARINGAÑO KATIUSKA IVONNE CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

28 MASGO SABOYA KEVIN ANTONY CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS 25 5 5 5 5 45 APTO

29 CAJALEON CHUQUIYAURI LEYDI ESTEFANI CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

30 LINO TOLENTINO LUCERITO JIMENA CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

31 ORELLANA PALACIOS LUIS ENRIQUE CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS 25 5 5 5 5 45 APTO

32 MUMULLA TAMARA ALONSO HOMERO CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

33 OBLITAS CASTRO MARIA ALEXANDRA CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

34 ESPINO SOTO MARIA DEL PILAR CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

35 SOLIS MARTIN MIYUNG EDITH CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

36 PEREZ HONMA NARUKO MARIA ANTONIETA CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

37 CONDEZO SANCHEZ NATHALY FIORELLA CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS 25 5 5 10 10 55 APTO

38 HIDALGO SANCHEZ NICOLS VIVIANA CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

39 BRAVO BENITES RAFAEL CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTONO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS

NO FIRMO NI FOLIO LA DOCUMENTACIÓN 

NO SUSCRIBIÓ DOCUMENTOS 

NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS

NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS

NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS

NO CUENTA CON LA CAPACITACIÓN REQUERIDA

NO CERTIFICA LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS

NO CERTIFICA LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS

NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS



FORMACIÓN 
ACADÉMICA

TITTULO 
PROFESIONAL/ 

BACHILLER/ 
TÉCNICO/ 
EGRESADO

OFIMÁTICA
CAPACITACIONES 
RELACIONAS A LA 

PLAZA
GENERAL ESPECÍFICA

APTO/NO 
APTO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS VIII

CAS N° 107 - CINCO (05) PROMOTORES AMBIENTALES EN GESTIÓN INTEGRAL DE RESIDUOS SÓLIDOS PARA LA SUB DIRECCIÓN DE TRATAMIENTO Y DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS 
SÓLIDOS DE LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE RESIDUOS SÓLIDOS DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUÁNUCO

EXPERIENCIA PUNTAJE DE 
EVAL. 

CURRICULAR - 
MIÍNIMO 40 

PUNTOS 
AROBATORIOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA
UNIDAD 

ORGÁNICA

CAPACITACIÓN A LA QUE 
POSTULA

40 CANTARO HUAMAN RENZO PAOLO CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

41 DAVILA RUIZ ROGER MIGUEL CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

42 CABELLO HERRERA RUTH YOMIRA CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

43 CAMPOS HUAMAN RUTH YULISA CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

44 LUPACA LUPACA SANYA EUSEBIA CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

45 ACUÑA GONZALES SERGIO FERNANDO CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS 25 5 5 10 10 55 APTO

46 CONCHAN TORPOCO SHALMERY C. CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

47 NIETO SILVA SHARON VANESSA CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS 25 5 5 5 5 45 APTO

48 LOPEZ SOBRADO VVALERIA VERONICA CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

49 DEL AGUILA OJANAMA WAGNER MICHELLE CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

50 ORELLANA CERRON JEAN PIERRE CINCO (05) PROMOTORES 
AMBIENTALES

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 
DE RESIDUOS SÓLIDOS NO APTO

NO SUSCRIBIÓ DOCUMENTOS 

NO SUSCRIBIÓ DOCUMENTOS 

NO SUSCRIBIÓ DOCUMENTOS 

NO SUSCRIBIÓ DOCUMENTOS 

NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

NO SUSCRIBIÓ DOCUMENTOS 

NO SUSCRIBIÓ DOCUMENTOS 

NO SUSCRIBIÓ DOCUMENTOS 

NO SUSCRIBIÓ DOCUMENTOS 



FORMACIÓN 
ACADÉMICA

TITTULO 
PROFESIONAL/ 

BACHILLER/ 
TÉCNICO/ 
EGRESADO

OFIMÁTICA
CAPACITACIONES 
RELACIONAS A LA 

PLAZA
GENERAL ESPECÍFICA

1 VILLEGAS ALVA, ELIAS GAMANIEL UN (01) NOTIFICADOR
GERENCIA DE 

SOSTENIBILIDAD 
AMBIENTAL

NO APTO

2 AGUIRRE ISIDRO, CELY UN (01) NOTIFICADOR
GERENCIA DE 

SOSTENIBILIDAD 
AMBIENTAL

NO APTO

3 INOCENTE RAMIREZ, SHEILA LINETT UN (01) NOTIFICADOR
GERENCIA DE 

SOSTENIBILIDAD 
AMBIENTAL

30 5 5 10 10 60 APTO

4 DOROTEO RAMOS, GRISELA ARMANDINA UN (01) NOTIFICADOR
GERENCIA DE 

SOSTENIBILIDAD 
AMBIENTAL

25 5 4 10 10 54 APTO

5 HUAMAN ROJAS ,YANINA IBET UN (01) NOTIFICADOR
GERENCIA DE 

SOSTENIBILIDAD 
AMBIENTAL

NO APTO

6 YONSON RAMIRE,Z ARTURO DANIEL MARTIN UN (01) NOTIFICADOR
GERENCIA DE 

SOSTENIBILIDAD 
AMBIENTAL

NO APTO

7 CARDENAS CIERTO, RUBEN VIVIANO UN (01) NOTIFICADOR
GERENCIA DE 

SOSTENIBILIDAD 
AMBIENTAL

25 5 2 5 5 42 APTO

8 SILVA SHUPINGAHUA ,SANTOS UN (01) NOTIFICADOR
GERENCIA DE 

SOSTENIBILIDAD 
AMBIENTAL

NO APTO

9 RAMIREZ GARCIA AMANCIO FERNANDO UN (01) NOTIFICADOR
GERENCIA DE 

SOSTENIBILIDAD 
AMBIENTAL

30 5 4 10 10 59 APTO

10 CORNE CAMARA AYENDES GAUDENCIO UN (01) NOTIFICADOR
GERENCIA DE 

SOSTENIBILIDAD 
AMBIENTAL

NO APTO

11 SABRERA CALDERON, ELDER MANUEL UN (01) NOTIFICADOR
GERENCIA DE 

SOSTENIBILIDAD 
AMBIENTAL

NO APTO

12 TELLO SALDAÑA, JHONNY ALIDGHIERY UN (01) NOTIFICADOR
GERENCIA DE 

SOSTENIBILIDAD 
AMBIENTAL

25 5 3 5 5 43  APTO

13 SALAZAR SANTILLAN, LUIS CARLOS UN (01) NOTIFICADOR
GERENCIA DE 

SOSTENIBILIDAD 
AMBIENTAL

NO APTO

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES.                                                                               
NO CUMPLE CON EL FOLIO NI LA SUSCRIPCIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN. 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

PRESENTACIÓN INCORRECTA / ORDEN INCORRECTO

NO ACREDITA FORMACIÓN ACADEMICA

NO CUMPLE CON LA SUSCRIPCIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN

PRESENTACIÓN INCORRECTA / NO ADJUNTA ANEXOS 

PRESENTACIÓN INCORRECTA / NO ADJUNTA ANEXOS 

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTIPULADO EN LAS BASES

APTO/NO 
APTO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS VIII

CAS N° 131 - UN (01) NOTIFICADOR PARA LA GERENCIA DE SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUÁNUCO

EXPERIENCIA PUNTAJE DE 
EVAL. 

CURRICULAR - 
MIÍNIMO 40 

PUNTOS 
AROBATORIOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA
UNIDAD 

ORGÁNICA

CAPACITACIÓN A LA QUE 
POSTULA



FORMACIÓN 
ACADÉMICA

TITTULO 
PROFESIONAL/ 

BACHILLER/ 
TÉCNICO/ 
EGRESADO

OFIMÁTICA
CAPACITACIONES 
RELACIONAS A LA 

PLAZA
GENERAL ESPECÍFICA

APTO/NO 
APTO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS VIII

CAS N° 131 - UN (01) NOTIFICADOR PARA LA GERENCIA DE SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUÁNUCO

EXPERIENCIA PUNTAJE DE 
EVAL. 

CURRICULAR - 
MIÍNIMO 40 

PUNTOS 
AROBATORIOS

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA
UNIDAD 

ORGÁNICA

CAPACITACIÓN A LA QUE 
POSTULA

14 REYNOSO MELENDEZ, MIGUEL ANGEL UN (01) NOTIFICADOR
GERENCIA DE 

SOSTENIBILIDAD 
AMBIENTAL

30 5 5 10 10 60 APTO

15 BERRIO RUFINO, ROXANA NOEMI UN (01) NOTIFICADOR
GERENCIA DE 

SOSTENIBILIDAD 
AMBIENTAL

NO APTO

16 CCACCEA MARIANO, THAYLOR EDUARDO UN (01) NOTIFICADOR
GERENCIA DE 

SOSTENIBILIDAD 
AMBIENTAL

NO APTO

17 HURTADO MENESES, WILSTHEIR YHORDAN UN (01) NOTIFICADOR
GERENCIA DE 

SOSTENIBILIDAD 
AMBIENTAL

NO APTO

NO CUMPLE CON LA SUSCRIPCIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN

NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA

NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 



FORMACIÓN 
ACADÉMICA

TITTULO 
PROFESIONAL/ 

BACHILLER/ 
TÉCNICO/ 
EGRESADO

OFIMÁTICA

CAPACITACIO
NES 

RELACIONAS 
A LA PLAZA

GENERAL ESPECÍFICA

1 DURAN ORBEZO ABEL RAMON UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
 NO APTO

2 TAMARA MONAGO YENIFER UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
 NO APTO

3 DELGADO MARLO NILSON JHORDY UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
30 5 5 10 5 55  APTO

4 ARAUJO HUAMAN WILLIAMS SLIM UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
 NO APTO

5 SOLORZANO SUAREZ LIA LEONOR UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
30 5 5 5 5 50  APTO

6 LAZARO RIVERA PAOLO JESUS UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
30 5 5 10 10 60  APTO

UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
 NO APTO

8 ALCEDO CONTRERAS EDITH UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
30 5 5 5 5 50  APTO

9 ESPINOZA ACOSTA IVAN FRANCO UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
25 5 5 10 10 55  APTO

10 VALLE ROBLES JHON WILLIAM UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
30 5 5 10 10 60  APTO

11 ASENCIO RAYMUNDO SHEELY DANTIA UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
 NO APTO

12 CHUQUIYAURI CONTRERAS JAIRO EBERT UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
 NO APTO

NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 

NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 

NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA

NO SUSCRIBIÓ DOCUMENTOS

NO SUSCRIBIÓ DOCUMENTOS

NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS VIII

CAS N° 135 - UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA LA SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES DE LA GERENCIA DE SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL DE LA MUNICIPALIDAD 
PROVINCIAL DE HUÁNUCO

EXPERIENCIA PUNTAJE DE 
EVAL. 

CURRICULAR - 
MIÍNIMO 40 

PUNTOS 
AROBATORIOS

APTO/NO 
APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA
UNIDAD 

ORGÁNICA

CAPACITACIÓN A LA QUE 
POSTULA

7 SUMARAN ADRIANO JHADIEL F.



FORMACIÓN 
ACADÉMICA

TITTULO 
PROFESIONAL/ 

BACHILLER/ 
TÉCNICO/ 
EGRESADO

OFIMÁTICA

CAPACITACIO
NES 

RELACIONAS 
A LA PLAZA

GENERAL ESPECÍFICA

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS VIII

CAS N° 135 - UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA LA SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES DE LA GERENCIA DE SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL DE LA MUNICIPALIDAD 
PROVINCIAL DE HUÁNUCO

EXPERIENCIA PUNTAJE DE 
EVAL. 

CURRICULAR - 
MIÍNIMO 40 

PUNTOS 
AROBATORIOS

APTO/NO 
APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA
UNIDAD 

ORGÁNICA

CAPACITACIÓN A LA QUE 
POSTULA

13 FLORES PASCUAL DELIA UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
NO APTO  

14 MARCELO VASQUEZ HEIDI SHEILY UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
30 5 5 10 10 60  APTO

15 TRINIDAD DURAN FRAN STRUHUIN UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
NO APTO  

16 BRAVO MIRAVAL FIORELLA ESTEFANNY UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
NO APTO  

17 VILIENA TORDOCILLO GLENN JHON UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
NO APTO  

18 CABRERA LLANTO EYDER OLIVER UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
NO APTO  

19 COZ TOLENTINO OVIDIO UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
25 5 5 10 10 55  APTO

20 CANAZA CHOQUE NORMA ROSALES UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
25 5 5 5 5 45  APTO

21 MARTEL RUBINA SHARON NELLY UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
NO APTO  

22 ROSAS RUIZ GIANELA MALU UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
NO APTO  

23 GERONIMO RAMIREZ KERBIN JHON UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
NO APTO  

24 ESTEBAN VALENTIN PONCE HUAQUI UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
NO APTO  

25 LUNA RIVADENEIRA ESTEYSY MARYLYN UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
25 5 2 5 5 42  APTO

NO SUSCRIBIÓ DOCUMENTOS

NO SUSCRIBIÓ DOCUMENTOS

NO FIRMO NI FOLIO DOCUMENTO

NO SUSCRIBIÓ DOCUMENTOS

NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 

NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA

NO SUSCRIBIÓ DOCUMENTOS

NO SUSCRIBIÓ DOCUMENTOS

NO SUSCRIBIÓ DOCUMENTOS



FORMACIÓN 
ACADÉMICA

TITTULO 
PROFESIONAL/ 

BACHILLER/ 
TÉCNICO/ 
EGRESADO

OFIMÁTICA

CAPACITACIO
NES 
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GENERAL ESPECÍFICA

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS VIII

CAS N° 135 - UN (01) AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA LA SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES DE LA GERENCIA DE SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL DE LA MUNICIPALIDAD 
PROVINCIAL DE HUÁNUCO

EXPERIENCIA PUNTAJE DE 
EVAL. 
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MIÍNIMO 40 

PUNTOS 
AROBATORIOS

APTO/NO 
APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA
UNIDAD 

ORGÁNICA

CAPACITACIÓN A LA QUE 
POSTULA

26 RAYMUNDO CARHUA FIORELLA NATALI UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
NO APTO  

27 PALOMINO PALACIOS JEISON ANTHONY UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
25 5 5 5 5 45  APTO

28 ESPINOZA ALBORNOZ MARIA ANGELICA UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
NO APTO  

29 MODESTO LOPEZ ROSMEL EDGAR UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
30 5 5 5 5 50  APTO

30
RODRIGUEZ PITANCUR STHEFHANIE 
MELISA

UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
25 5 5 10 10 55  APTO

31 PICOY TALAVERA YHOEL JESUS UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
30 5 5 5 5 50  APTO

32 ESPINOZA ROJAS YORH JORGIÑO UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
NO APTO  

33 SALVADOR SALVADOR YURI CARLOS UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
25 5 5 5 5 45  APTO

34 ESTACIO BRUNO MARIA DEL PILAR UN (01) AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE 
SOSTENIBILIDAD 

AMBIENTAL
NO APTO  NO SUSCRIBIÓ DOCUMENTOS / NO FOLIÓ DOCUMENTACIÓN

NO SUSCRIBIÓ DOCUMENTOS

NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA

NO SUSCRIBIÓ DOCUMENTOS
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